ООО Брокерская компания Платформа Телефон:  E-mail:                                         Веб-сайт:

Пресненская наб., дом 10,                             +7 (495) 380–07–93               info@wimplatform.ru                         www.wimplatform.ru

этаж 39, помещ. I

Москва, 123112, Россия

Приложение № 20 к РОФР
Attachment No.20 to TBFM

Утверждено Приказом № 1/21-04-2023 от 21.04.2023
редакция, действующая с 02.05.2023

Кому: _________________________________
Договор обслуживания на финансовых рынках
№ __________ от _________

от ООО Брокерская компания Платформа
Россия, 123112, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный
округ Пресненский, Пресненская наб., д. 10, стр. 1,
этаж 39, помещ. I

Исх. №________ от __ ______ 20__ г

Attention: _____________________________________
THE CONTRACT OF SERVICE ON FINANCIAL MARKETS
№__________ dated _____________

From: LLC Brokerage company Platform
10 Presnenskaia Embankment, bldg. 1, 39th Floor, Office I,
Presnenskii Intra-City Municipal District, Moscow, 123112,
Russia

Ex. №________ on ___ _____ 20__

УВЕДОМЛЕНИЕ NOTIFICATION

Настоящим Общество с ограниченной
ответственностью Брокерская компания Платформа
на основании полученного заявления (вх.
№_________ от _______) уведомляет об [отнесении
/ исключении] с __ _______ 20__ года
______________________ (Договор обслуживания
на финансовых рынках № _______ от
_______________) [ к категории «Клиент с
повышенным уровнем риска» / «Клиент с особым
уровнем риска» / из категории «Клиент с
повышенным уровнем риска» / «Клиент с особым
уровнем риска» ] в соответствии с главой 6 РОФР.

С уважением,
Генеральный директор
ООО Брокерская компания Платформа

________________

м.п.

Referring to your request (ref. № _________ from _______)
Limited liability company Brokerage company Platform
informs ________________ (CONTRACT OF SERVICE ON
FINANCIAL MARKETS №________ dated _______) [is
qualified as a client in the category «Client with a high level
of risk» / «Client with a special level of risk» / exclusion from
the category Client with a high level of risk» / «Client with a
special level of risk»] in accordance with Chapter 6 TBFM.

Best regards,
СEO LLC Brokerage company Platform

___________________

seal

mailto:info@wimplatform.ru